山特城堡电池
山特G系列胶体蓄电池
12V阀控式铅酸蓄电池
2 | G系列胶体蓄电池
山特介绍
山特电子(深圳)有限公司是专业从事不间断电源（UPS）开发、生产及经营的国际性厂
商，永不妥协的品质是山特成为市场领头羊的基础，不断创新的技术是山特追求的目
标，规范高效的服务是山特的核心竞争力。山特根植中国三十多年，凭借雄厚的技术研

不同放电电流的终止电压
0.1CA-0.2CA 10.5V
0.2CA-0.4CA 10.2V
0.4CA-1.0CA 10.0V
1.0CA-2.0CA 9.6V
认证 TLC/CE/UL
质保期 3年
型号                      额定电压(V)
容量/Ah
(C10@25º)
外形尺寸(mm)
重量/kg
端子形式
内阻/mΩ
长/L 宽/W 高/H 总高/TH 端子   规格
G12-40 12 40 257 132 200 200 15.5 T6 (M6) 13
G12-65 12 70 260 168 208 214 22.9 T6 (M6) 9.4
G12-100 12 100 408 177 225 225 34.5 T11 (M8) 7.0
G12-120 12 125 345 172 274 280 40.0 T11 (M8) 8.3
G12-150 12 150 522 240 218 224 57.5 T11 (M8) 5.6
G12-190 12 190 522 240 218 224 62.3 T11 (M8) 4.6
* 重量公差为±5%。
4 | G系列胶体蓄电池
G系列胶体蓄电池恒功率放电数据表 （瓦特/单格@25℃）
规格 F.V/Time